Cr
om
aS
tr
ee
t
Каталог Садово-Парковых Светильников 24.3
®

ВИДЫ SWH
SWH1 220V AC
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
SWH154: 350 мА-54 светодиодов-64 Вт-8.640 лм
SWH154: 500 мА-54 светодиодов-94 Вт-11.340 лм
SWH154: 700 мА-54 светодиодов-135 Вт-15.120 лм
SWH136: 350 мА - 36 светодиодов - 43 Вт - 5760 лм
SWH136: 500 мА-36 светодиодов-63 Вт-7.560 лм
SWH
StreetPole SWH SWH
Уличная лампа
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
- Алюминиевый инжекционный корпус
- Алюминиевый инжекционный кронштейн светильника
- Алюминиевые инжекционные боковые крышки
- Поликарбонатное или закаленное стекло светильника
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
РАЗМЕРЫ СВЕТИЛЬНИКОВ И КОЛИЧЕСТВО СВЕТОДИОДОВ
Серия SWH1
SWH-D-C-O-E
SWH-D-C-O-E
SWH148: 350 мА-48 светодиодов-57 Вт-7.680 лм
SWH148: 500 мА-48 светодиодов-83 Вт-10.080 лм
SWH148: 700 мА-48 светодиодов-120 Вт-13.440 лм
SWH2 220V AC
SWH260: 700 мА-60 светодиодов-150 Вт-16.800 лм
SWH284: 700 мА-84 светодиодов-210 Вт-23.520 лм
SWH2 PRO 220V
SWH260 Pro: 700 мА-60 светодиодов-150 Вт-21.750 лм
SWH284 Pro: 700 мА-84 светодиодов-200 Вт-25.000 лм
SWH230 Pro: 525 мА-30 светодиодов-200 Вт-26.500 лм
37
0
290
100
Серия SWH2
43
0
62
0
360
100
*При использовании светодиодов в освещении улиц и автодорог виды линз, в зависимости от требований проекта,
могут отличаться большим разнообразием по сравнению с выше указанными. Подходящая линза подбирается исходя
из фотометрической диаграммы, составленной для данной области применения.
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ
Светильники стандартно настроены для работы при 220 В AC.
ХАРАКТЕРИСТИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
SWH-D-C-O-E
SWH-D-C-O-EВИДЫ ЛИНЗ
M: Линза 90х120°O O N: Линза 60х120°XW: Без линзыO
CromaStreet SWH - это уличный светодиодный светильник, предназначенный для
освещения автотрасс, улиц, парков и площадей. Он является идеальным
осветительным решением, вносящим свой вклад в устойчивость окружающей
среды за счет долговечности и экономного потребления электричества.
Уличные лампы CromaStreet®
Cr
om
aS
tr
ee
t
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Ра
зм

ХАРАКТЕРИСТИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
SPL2
SPL2-W-C-O-E
SPL2-W-C-O-E
SPL2-W-C-O-EВИДЫ ЛИНЗ
Ø
61
135
35 55
M10
SPL2 220V AC
SPL224: 700 мА-24 светодиодов-62 Вт-6.720 лм
SPL248: 350 мА-48 светодиодов-62 Вт-7.680 лм
SPL212: 700 мА - 12 светодиодов - 30 Вт - 3350 лм
SPL248: 500 мА-48 светодиодов-83 Вт-10.080 лм
SPL2 PRO 220V AC
SPL248 Pro: 700 мА-48 светодиодов-108 Вт-15.000 лм
SPL248 Pro: 1.050 мА-48 светодиодов-160 Вт-20.250 лм
670
30
0
13
0
CromaStreet SPL2 - это уличный светодиодный светильник, предназначенный для
освещения автотрасс, улиц, парков и площадей. Он является идеальным
осветительным решением, вносящим свой вклад в устойчивость окружающей
среды за счет долговечности и экономного потребления электричества.
Уличные лампы CromaStreet®
Cr
om
aS
tr
ee
t
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
Степень защиты: IP66
Срок службы светодиодов: 50000 часов
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
*При использовании светодиодов в освещении улиц и автодорог виды линз, в зависимости от требований проекта,
могут отличаться большим разнообразием по сравнению с выше указанными. Подходящая линза подбирается исходя
из фотометрической диаграммы, составленной для данной области применения.
M: Линза 90х120°O O N: Линза 60х120°XW: Без линзыO
Ли
нз

ВИДЫ SCG5
SCG5: 18 светодиодов - 25 Вт - 2880 лм
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
SCG5
ВИДЫ ЛИНЗ
SCG5-C-O
SCG5-C-O
SCG5-C-O
O XW: Без линзы
StreetPendant SCG5 - это светильник, предназначенный для узких улиц, в которых
отсутствуют уличные столбы. Он подвешивается на стальные тросы и отличается
надежностью в использовании.
Уличные лампы CromaStreet®
Cr
om
aS
tr
ee
t
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP65
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
Ли
нз
ы
и о
пт
ик
а
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
O OO XN: Экстра
узкоугольная
M: Среднеугольная W: Широкоугольная
StreetPendant SCG5
СПОСОБ МОНТАЖА
Светильник фиксируется на стальном тросе при помощи крепежного элемента.
D
D:10mm / 12mm / 15mm
Современный стиль освещения...
Уличные лампы CromaStreet®
StreetPendant SWS SWS
Уличная лампа подвесного типа
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
- Анодированный алюминиевый корпус
- Поликарбонатное стекло светильника
SWS36: 300 мм SWS24: 360 мм
143 мм
12
0
min.120 мм
max.180 мм
SWS36: 30 см - 36 светодиодов - 50 Вт - 4760 лм
SWS24: 36 см - 24 светодиода - 27 Вт - 2160 лм
SWS-V-C
SWS-V-C
SWS-V-CТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
SWS
Стандартные одноцветные светильники настроены для работы при 220 В AC, однако
при необходимости могут быть произведены модели и для работы при 24 В DC.
V
DC - 24 В
AC - 220-240 В AC
ТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ
SWS 220V AC
SWS36: 30 см - 36 светодиодов - 50 Вт - 4760 лм
SWS24: 36 см - 24 светодиода - 27 Вт - 2160 лм
SWS 24V DC
StreetPendant SWS - это подвесной уличный светильник, предназначенный для улиц
и переулков. Он устанавливается на стальные тросы или же на трубу опоры и
позволяет регулировать направления света.
Уличные лампы CromaStreet®
Cr
om
aS
tr
ee
t
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
На
пр
яж
ен
ие
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
Срок службы светодиодов: 35000 часов
Степень защиты: IP65
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
StreetPendant SWS
СПОСОБ МОНТАЖА